可口
フォヲーガ

循環器・糖尿病フォーラム

謹啓時下、先生におかれましては益尽ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、 弊社では、糖尿病診療の発展に貢献すべく、下記の通り、 「循環器・糖尿病フォー

ラム」の開催を企画いたしました。 ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りま

すよう宜しくお願い申レ上げます。

2017年3月13日(月)19:00-20:20

• Opening remarks 19:00-19:10

糖尿病とω疾患の関連について

謹白

4F r真珠の間J

仙台厚生病院副院長大友達志先生

-特別講演 19:10r-v20:10

座長: 一番町南診療所院長本田英彦先生

『血管合併症を予防するための糖尿病治療

'"'-"CGMとSGLT2阻害薬の司能性を含めて'"'-"]

東北医科薬科大学医学部糖尿病代謝内科

講師善積信介先生

.Cloasing remarks 20: 1 0r-v20:20

循環器内科の立場から見たSGLT2阻害剤の役割

一番町南診療所院長本田英彦先生

*講演会終了後に情報交換会を予定しております。

主催:小野薬品工業株式会社